

MKT Group ApS

Lykkevænget 25, 6000 Kolding

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 35 04 08 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jytte Billesbølle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKT Group ApS Lykkevænget 25 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 04 08 46
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 11. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Terkelsen, Formand Henrik Beier Jessen Jytte Billebølle
Direktion	Henrik Beier Jessen Jytte Billebølle, Adm. direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af jordstykke i Blåvand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 278.120 kr. mod 264.460 kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 198.001 kr. mod 282.270 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	278.120	264.460
Andre finansielle indtægter	0	117.391
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.435</u>	<u>-19.985</u>
Resultat før skat	255.685	361.866
Skat af årets resultat	<u>-57.684</u>	<u>-79.596</u>
Årets resultat	<u>198.001</u>	<u>282.270</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>198.001</u>	<u>282.270</u>
Disponeret i alt	<u>198.001</u>	<u>282.270</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.282.847</u>	<u>1.282.847</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.282.847</u>	<u>1.282.847</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.282.847</u>	<u>1.282.847</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>1.875</u>	<u>18.875</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.875</u>	<u>18.875</u>
Likvide beholdninger		<u>330.399</u>	<u>93.488</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>332.274</u>	<u>112.363</u>
Aktiver i alt		<u>1.615.121</u>	<u>1.395.210</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	81.000	81.000
3 Overført resultat	131.753	-66.248
Egenkapital i alt	<u>212.753</u>	<u>14.752</u>
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	1.117.398	1.103.603
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.398</u>	<u>1.103.603</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	140.383	164.134
Selskabsskat	57.684	79.557
Anden gæld	83.903	30.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.970</u>	<u>276.855</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.402.368</u>	<u>1.380.458</u>
Passiver i alt	<u>1.615.121</u>	<u>1.395.210</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	-348.518	-267.518
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>282.270</u>	<u>282.270</u>
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	-66.248	14.752
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>198.001</u>	<u>198.001</u>
	<u>81.000</u>	<u>131.753</u>	<u>212.753</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.435</u>	<u>19.985</u>
	<u>22.435</u>	<u>19.985</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-66.248	-348.518
Årets overførte overskud eller underskud	<u>198.001</u>	<u>282.270</u>
	<u>131.753</u>	<u>-66.248</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.117.398	1.103.603
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>1.117.398</u>	<u>1.103.603</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Gæld til virksomheder er afgivet som stående lån uden afdragsprofil.

Lånet forrentes med 1,25% p.a.